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OGŁOSZENIA I PRZYPOMNIENIA 

wrzesień 2019 

Do koordynatora grona starszych: Ogłoszenia dla zboru nr 1 i 2 powinny zostać odczytane na 

najbliższym zebraniu w tygodniu. Następnie należy poinformować zbór, że te ogłoszenia oraz in-

formacje o nowych publikacjach, które można zamawiać za pośrednictwem zboru, zostaną wywie-

szone na tablicy ogłoszeń. Powinny na niej pozostać przez jeden miesiąc. 

TYLKO DLA STARSZYCH 

1. Wnioski dotyczące poszerzenia zakresu służby. Gdy zborowy komitet służby otrzyma od 

głosiciela wniosek dotyczący poszerzenia zakresu służby (np. służby pionierskiej, służby w Betel, 

na budowach teokratycznych lub na Kurs dla Ewangelizatorów Królestwa), należy niezwłocznie go 

rozpatrzeć. Jeżeli jeden z członków komitetu służby nie jest dostępny lub jeśli brakuje starszych, 

którzy mogliby wykonywać zadania komitetu służby, należy kierować się wskazówkami z książki 

‛Paście’, rozdział 2, akapity 1 i 2. Jeżeli składającym wniosek jest jeden z członków komitetu służ-

by, inny starszy powinien zastąpić go w celu dokonania oceny.  

2. Zestawienie zapasów literatury. Wszystkie zbory koordynujące powinny przesłać infor-

macje na temat zapasów literatury za pośrednictwem serwisu internetowego jw.org nie później niż 
22 września 2019 roku. Koordynator literatury powinien poczynić następujące kroki: 

 Przed wprowadzeniem informacji o zapasach literatury prosimy zapoznać się z formularzem 

„Lista publikacji zatwierdzonych do usunięcia” (S-60) i zgodnie z instrukcją usunąć z ma-

gazynu wszystkie pozycje z listy. 

 Zapisać stan zapasów na aktualnym formularzu „Miesięczny przychód i rozchód literatury” 

(S-28). Dotyczy to również publikacji, które są na wózkach z literaturą. Jeśli chodzi o Straż-

nicę — wydanie do rozpowszechniania i Przebudźcie się!, prosimy się upewnić, że w rubry-

ce „Czasopisma” wpisano liczbę otrzymanych wydań i liczbę egzemplarzy każdego wyda-

nia, jakie zostały na koniec drugiego miesiąca, w których miało być ono rozpowszechniane. 

Jeśli w zborze jest duża nadwyżka ostatnich wydań czasopism, należy odpowiednio zmniej-

szyć stałe zamówienie — S-56, ak. 8. 

 Uaktualnić zestawienie zapasów, korzystając z serwisu jw.org (ZBÓR > ZAMAWIANIE 

LITERATURY > ZESTAWIENIE ZAPASÓW). Należy uaktualnić zestawienie dla każdego 

z wyszczególnionych języków. 

 Wspólnie z nadzorcą służby zboru koordynującego ustalcie, ile publikacji można udostępnić 

innym zborom. Następnie uaktualnij wartości w kolumnie „Liczba udostępnionych” (ZBÓR > 

ZAMAWIANIE LITERATURY > ZESTAWIENIE ZAPASÓW > AKTUALIZACJA ZA-

PASÓW MAGAZYNOWYCH). 

3. Nowości w Lokalnych Działach Projektowo-Budowlanych. Przygotowany został film Jak 

możesz wspierać LDPB? informujący zbory o nowościach związanych z działalnością Lokalnych 

Działów Projektowo-Budowlanych (LDPB) na całym świecie. Grono starszych powinno wykorzy-

stać któryś z przyszłych punktów „Potrzeby zboru”, aby wyświetlić ten film. Dodatkowo prosimy 

wykorzystać informacje z listu do wszystkich gron starszych z 1 września 2019 roku, aby przedsta-

wić zborowi nowości w działalności Lokalnego Działu Projektowo-Budowlanego pracującego pod 

nadzorem waszego Biura Oddziału.  

4. Cel godzinowy dla pionierów. Chcielibyśmy poinformować, że począwszy od września 

2019 roku wszystkim pionierom stałym wykonującym zatwierdzone zadania, przyznane będą go-

dziny w takim zakresie, żeby suma czasu spędzonego w służbie kaznodziejskiej i czasu poświęco-

nego na zatwierdzone zadania nie przekraczała 75 godzin, a nie jak dotąd 70 godzin. Takie za-



twierdzone zadania obejmują nadzorowanie przedsięwzięć budowlanych, nadzorowanie Sal Zgro-

madzeń, nadzorowanie zgromadzeń i kongresów, jak również usługiwanie w charakterze dojeżdża-

jącego współpracownika Betel, ochotnika na oddaleniu lub konsultanta Betel, członka Komitetu 

Łączności ze Szpitalami, Grupy Odwiedzania Chorych, Komitetu Pomocy Doraźnej, przedstawicie-

la terenowego Lokalnego Działu Projektowo Budowlanego, instruktorów konserwacji i tak dalej. 

Zatwierdzone zadania obejmują również pomaganie przy budowie Sal Królestwa, gdy jest ona or-

ganizowana na zlecenie Biura Oddziału lub jego przedstawicieli nadzorujących dane przedsięwzię-

cie, pomaganie w pracach przed zgromadzeniem lub kongresem i po nim, prowadzenie lub uczest-

niczenie w zebraniach przeprowadzanych w więzieniu i tak dalej.  

 Ze względu na powyższe zmiany postanowienie o zmniejszonym wymaganiu godzinowym 

dla niepełnoczasowych dojeżdżających współpracowników Betel i ochotników na oddaleniu prze-

staje obowiązywać. Roczny cel godzinowy dla wszystkich pionierów stałych będzie teraz wynosił 

840 godzin. Wszyscy niepełnoczasowi dojeżdżający współpracownicy oraz ochotnicy na oddaleniu 

otrzymają list informujący o tych uaktualnionych wskazówkach. Zborowy komitet służby powinien 

upewnić się, że wszyscy pionierzy stali, którzy uczestniczą w zatwierdzonych zadaniach teokra-

tycznych, są poinformowani o tych uaktualnionych wskazówkach dotyczących uwzględniania go-

dzin. W niedalekiej przyszłości rozdział 9 książki ‛Paście’ zostanie odpowiednio uaktualniony.  

Przypominamy, że nadal należy okazywać szczególne względy pionierom stałym, którzy są 

w znacznym stopniu zaangażowani w przedsięwzięcia teokratyczne i przez to nie udaje im się osią-

gnąć rocznego wymagania godzinowego, gdyż poświęcają więcej czasu na te przedsięwzięcia, niż 

można im to uwzględnić. Podobnie należy okazać względy wszystkim pionierom stałym, którzy 

w jakimś miesiącu zachorowali (sfl rozdz. 9, ak 14). 

5. Ocenianie kwalifikacji mówców kongresowych i tłumaczy. Koordynator grona starszych, 

nadzorca zebrania chrześcijańskiego życia i służby oraz doradca (lub inny szanowany starszy, jeśli 

doradcą jest koordynator grona starszych) powinni z modlitwą przeanalizować umiejętności każde-

go starszego, który za zgodą grona starszych wygłasza wykłady publiczne w innych zborach, oraz 

ocenić, czy jest przykładny. Tych trzech braci powinno dokładnie zastosować się do „Wskazówek 

dotyczących oceniania mówców kongresowych i tłumaczy” (S-315i). Formularz „Ocena kwalifika-

cji mówców i tłumaczy” (S-315) należy przekazać do akceptacji nadzorcy obwodu, a nie Biura Od-

działu, w terminie zgodnym z informacją dostępną w serwisie jw.org.  

6. Sprawozdania z obecności na zebraniach. Począwszy od września 2019 roku razem ze 

sprawozdaniami ze służby kaznodziejskiej zbory będą podawać średnią obecność na zebraniach 

w weekend. 

7. Analiza działalności kaznodziejskiej pionierów stałych. Zborowy komitet służby powi-

nien się spotkać, żeby dokonać analizy działalności kaznodziejskiej pionierów stałych, którzy nie 

osiągnęli rocznego wymagania godzinowego, i ustalić, czy powinno się im umożliwić kontynuowa-

nie tej służby (sfl rozdz. 9, ak. 17). 

8. Przejrzenie zamówień stałych. Nadzorca służby oraz sługa literatury powinni przejrzeć 

zamówienia stałe na Strażnicę — wydanie do studium oraz miesięcznik Chrześcijańskie życie 

i służba — program zebrań, żeby upewnić się, czy zamawiane ilości odpowiadają potrzebom zboru 

(S-56, dodatek).  

9. ‛Radośnie śpiewajmy Jehowie’ — zapis nutowy brajlem. Nadzorca służby powinien zapy-

tać każdego niewidomego głosiciela w zborze, czy potrafi czytać zapis nutowy oraz czy chciałby 

otrzymać tę publikację. Zamówienia należy dokonywać w zwykły sposób. Przy zamawianiu prosi-

my posługiwać się symbolem sjjmo lub numerem pozycji 56371.  

10. Zbory potrzebujące pomocy w opracowaniu terenu. Jeżeli zbór potrzebuje pomocy 

w opracowaniu terenu, to sekretarz powinien zaznaczyć opcję „Tak” w pytaniu „Czy zbór jest go-

towy przyjąć grupy wysyłane przez Biuro Oddziału do pomocy w opracowywaniu terenu?”, za-



mieszczonym w „Raporcie analitycznym zboru” (S-10). Biuro Oddziału zatroszczy się, żeby taki 

zbór otrzymał w bieżącym roku służbowym odpowiednią pomoc. Gdyby zbór potrzebował wspar-

cia więcej niż jednej grupy, prosimy o przesłanie krótkiej informacji za pośrednictwem poczty 

JWPUB na adres: Dział Służby (Sekcja Potrzeb w Opracowaniu Terenu). 
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DLA ZBORU 

1. ‛Radośnie śpiewajmy Jehowie’ — zapis nutowy brajlem. Z przyjemnością informujemy 

o wydaniu nowej publikacji zatytułowanej ‛Radośnie śpiewajmy Jehowie – zapis nutowy brajlem. 

Ta publikacja zawiera zapis nutowy brajlem śpiewnika ‛Radośnie śpiewajmy Jehowie’. To wydanie 

śpiewnika nie zawiera tekstów pieśni. Zapraszamy do składania zamówień na tę publikację. 

2. Posługiwanie się zrewidowanym wydaniem Przekładu Nowego Świata. Z uwagi na to, 

że polskojęzyczne zbory są już zaopatrzone w niewielki zapas zrewidowanego wydania Przekładu 

Nowego Świata, można zacząć proponować to wydanie Biblii tym, z którymi prowadzone jest stu-

dium Biblii, osobom, które regularnie odwiedzamy, oraz innym szczerze zainteresowanym ludziom 

spotkanym w służbie, którzy wyrażają pragnienie posiadania Biblii. Oczywiście nie chcielibyśmy 

udostępniać naszej cennej literatury tym, którzy jej nie doceniają (Mat. 7:6). W czasie głoszenia 

publicznego z wykorzystaniem stołów i wózków nie powinno się eksponować Biblii, można jednak 

mieć przy sobie kilka egzemplarzy dla osób, które o nią poproszą lub okażą szczere zainteresowa-

nie prawdą.  

 Gdyby któryś z głosicieli potrzebował dodatkowych egzemplarzy do osobistego użytku, 

można o nie poprosić sługę literatury. Wydania standardowe oraz kieszonkowe Biblii nie są publi-

kacjami na specjalne zamówienie, więc należy utrzymywać niewielki ich zapas w Sali Królestwa, 

żeby były łatwo dostępne do użycia w służbie kaznodziejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


